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Wettkampf-Nr. 303

50m Riicken Manner Finale
Men's 50m Backstroke Final

Jahrgang 1992/1993

A-Finale

Sverre Naess
Christian Diener
Lavrans Solli-Veierrod
Daniel Skaaning
Kristo Keiv

Peter Schroter

Josh Purnell

Nicht am Start
Uwe Dettmann

NounhwWwNE

1992
1993
1992
1993
1992
1993
1992

1993

NOR Team Norway Swimming
GER PSV Cottbus

NOR Team Norway Swimming
DEN Dansk Svommeunion
EST Ujumise Spordiklubi
GER SC Chemnitz von 1892
GBR Team Bath

GER BSV Medizin Marzahn

00:28,11
00:28,56
00:29,41
00:29,44
00:29,61
00:29,66
00:30,12

Berlin, Schwimm- und Sprunghalle Europasportpark - 50m Bahn

*) es erfolgt keine Meldegeldriickzahlung

TITANIUM sportstiming GbR, www.titanium-sportstiming.de



